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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2021 

 
             Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Malesi e Madhe   

Adresa:  Koplik, Maesi e Madhe 

Tel/Faks: 0221 2 2650/2651   

E-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Ueb-faqe______________________________  

 

. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-07384-10-06-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Realizim me bronz i skulptures "Monumenti i luftes 

se Koplikut" 

5. Fondi limit: 2 886 667 (dy milion e teteqind e tetedhjete egjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) leke pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.10.2021 (d/m/v)   Ora: 09:00. 

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 


